
Fiche Horaire
Ligne : 031-05 - BUZANCAIS 5

Année scolaire 2022/2023

Itinéraire : LIGNE SPECIALE

SCOLAIRE INDRE : Oui

Itinéraires 031-05-A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

PELLEVOISIN PELLEVOISIN BOURG AB 07:24

VILLEGOUIN LA MESSINIERE 07:33

MAIRIE 07:40

LA BLAIDIERE 07:45

LA CHAISE 07:46

PALLUAU-SUR-INDRE BRACONNEAU 07:48

LA BOURBONNERIE 07:50

PALLUAU-SUR-INDRE Gare TER 07:59

SAINT-GENOU SAINT-GENOU Ecole TER 08:01

BUZANCAIS COLLEGE LES SABLONS 08:19

ECOLE RAOUL JANVOIE 08:21

ECOLE I CONCEPTION 08:27

COLLEGE PRIVE 08:27

Transporteur

KEOLIS Touraine

RETOUR

SCOLAIRE INDRE : Oui Oui

Itinéraires 031-05-R 031-05-R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

BUZANCAIS ECOLE RAOUL JANVOIE 12:02 17:02

COLLEGE LES SABLONS 12:10 17:10

COLLEGE PRIVE 12:20 17:20

ECOLE I CONCEPTION 12:20 17:20

SAINT-GENOU SAINT-GENOU Ecole TER 12:37 17:37

PALLUAU-SUR-INDRE PALLUAU-SUR-INDRE Gare TER 12:44 17:44

LA BOURBONNERIE 12:52 17:52

BRACONNEAU 12:54 17:54

VILLEGOUIN LA CHAISE 12:56 17:56

LA BLAIDIERE 12:57 17:57

MAIRIE 13:00 18:00

LA MESSINIERE 13:03 18:03

PELLEVOISIN PELLEVOISIN BOURG AB 13:16 18:16

Transporteur

KEOLIS Touraine


